
 

 

 

Via Puccini n. 8 33074 Fontanafredda (Pordenone) Tel. 0434 567611 
www.comune.fontanafredda.pn.it   info@comune.fontanafredda.pn.it   comune.fontanafredda@certgov.fvg.it 

C.F. e Partita IVA 00162440937 

 

Decreto n. 5 del 01-04-2021  - Comune di Fontanafredda 

 
COPIA 

 

AREA 7 - POLIZIA LOCALE 
 

DECRETO N. 5 
del 01-04-2021 

 
 

Oggetto: NOMINA SEGRETARIA VERBALIZZANTE COMMISSIONE ESAMINATRICE 
DELLA PROCEDURA DI MOBILITA' ESTERNA PER LA COPERTURA DI UN 
POSTO DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE - CAT. PLA - PRESSO L'AREA 7 
POLIZIA LOCALE DEL COMUNE DI FONTANAFREDDA E DETERMINAZIONE 
DATA DELLA SELEZIONE. 

 
 

Visto il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi e sulla disciplina delle modalità di assunzione, dei 

requisiti di accessi e delle procedure concorsuali, adottato con deliberazione della giunta comunale n. 595 del 10/12/1998 esecutiva ai 

sensi di legge; 

 

Richiamato l’art. 89 del predetto regolamento il quale stabilisce che le Commissioni Esaminatrici dei concorsi sono nominate dal 

Sindaco, secondo la composizione prevista dal medesimo articolo; 

 

Premesso che con determinazione del Responsabile dell’Area 8 Servizio Personale dell’Ente n. 139 del 08/03/2021, si è proceduto 

all’approvazione del bando di selezione per mobilità esterna per la copertura di un posto di agente di polizia locale -  cat. PLA – a tempo 

pieno ed indeterminato da assegnare all’area 7 Polizia Locale dell’Ente; 

 

Visto il decreto sindacale n. 04 del 31.03.2021, con il quale si è provveduto alla nomina della Commissione esaminatrice 

del concorso in oggetto ed in particolare si è designato il sottoscritto Responsabile dell’Area 7 Polizia Locale quale 

Presidente della Commissione stessa; 

 

Atteso che ai sensi del comma 2 dell’art. 89 del vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi 

surrichiamato, il Presidente della Commissione provvede a designare il Segretario della medesima; 

 

Visto il decreto sindacale n. 61/2019 con il quale è stato nominato il dott. Sartori Marco – funzionario categoria PLB1 -  

quale Responsabile dell’Area 7 Polizia Locale; 

 
DECRETA 

 

 

1) di designare Segretario della Commissione esaminatrice della selezione di mobilità esterna per la copertura di un posto a 

tempo pieno ed indeterminato di agente di polizia locale - categoria PLA – presso l’area 7 Polizia Locale dell’Ente, la sig.ra 

Zambon Raffaella, istruttore  cat. C6, in servizio presso l’Area 8 Servizio Personale dell’Ente; 

 

2) di stabilire che la data della prova selettiva sarà il giorno 07 aprile c.a. a partire dalle ore 09.00 presso la Sala Giunta della 

Sede Municipale del Comune di Fontanafredda, sita in via Puccini n. 08 a Vigonovo di Fontanafredda (PN); 

http://www.comune.fontanafredda.pn.it/
mailto:info@comune.fontanafredda.pn.it
mailto:comune.fontanafredda@certgov.fvg.it


N. 5 

Decreto n. 5 del 01-04-2021  - Comune di Fontanafredda 

 

 

3) di mandare copia del presente provvedimento all’Ufficio Personale per i successivi adempimenti. 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
  
 F.to Sartori Marco 
 


